平成 24 年２月 10 日

各  位

会 社 名 ラ イ オ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 濱  逸 夫

(コード番号 ４９１２ 東証第一部)

問 合 せ 先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ部長 藤 井 貴 将

(ＴＥＬ  ０３－３６２１－６６６１)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年２月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

平成24年３月29日開催予定の第151期定時株主総会をもって取締役を退任するため。

２．退任代表取締役の氏名、役職名および担当等

氏 名 役職名および担当等

大林 三雄
代表取締役 専務取締役 執行役員
海外関係全般担当、国際事業本部分担

３．異動予定日

平成24年３月29日

以 上